- impressions grecques. — Paris, Tross, 1856, in-8° de 72 p., pap. fac. sim.; br.
111. **Bernier** (J.). Jugement et nouvelles Observations sur les Œuvres grecques, latines, toscanes et françoises de Maître François Rabelais D. M., ou le Véritable Rabelais réformé; avec la carte du Chinonois pour l'intelligence de quelques endroits du Roman de cet auteur, ses médailles, celle de l'auteur du Jugement et des Observations; et celle du Médecin de Chaudray, auquel cet ouvrage est dédié par un médecin son contemporain et admirateur. — Paris, Laurent d'Houry, 1597, in-12; b.
112. **Béroalde de Verville**. Le Moyen de Parvenir, œuvre contenant la raison de ce qui a esté est et sera, avec démonstrations certaines selon la rencontre des effets de vertus; nouvelle édition, collationnée sur les textes anciens, avec notes, variantes, index, glossaire et notice bibliographique; par un bibliophile campagnard. — Paris, Willem, 1870-72, 2 vol. pet. in-8°, vignettes sur bois; rel. m. cit., f., dent., tr. d. (Cazin).
Ex. sur pap. de Chine de cette édition non mise dans le commerce, et tirée à petit nombre, V^e aussi : Contes en vers.
113. **Berry**. Études et recherches historiques sur les Monnaies de France. — Paris, Dumoulin, 1852-53, 2 vol. avec 1 atlas in-8°; d. m. v.
114. **Bertin**. Œuvres complètes, avec notes et variantes, précédées d'une notice historique sur sa vie. — Paris, Roux-Dufort, 1824, in-8°, fig.; v. f., f.
115. **Bertrand** (Al.). Les Voies romaines en Gaule, Voies des Itinéraires; résumé du travail de la Commission de la Topographie des Gaules. — Paris, Didier, 1864, in-8° de 64 pages; br. (Ext. de la Rev. Archéol.).
116. **Bettange** (De). Traité des Monnoyes, contenant des Instructions pour la partie des Monnoyes, un Recueil des Espèces d'or et d'argent fabriquées depuis Pharamond jusqu'à présent, leur titre, poids et valeur; avec un Traité des Règles d'alliage d'or et d'argent, et une méthode aisée pour les faire soi-même. — Avignon, Jouze et Challiol, 1760, 2 vol. in-12; d. b.
117. **Beughem** (C. à). Bibliographia historica, chronologica et geographica, novissima, perpetuo continuanda, sive conspec-

- tus primus Catalogi Librorum historicorum, chronologicorum et geographicorum, tam sacrorum quam profanorum, etc. Quibus, ob argumentorum similitudinem sparsis suis locis inseruntur genealogicorum, heraldicorum, antiquariorum, numariorum, bibliothecariorum, aliorumque hujus generis scriptorum specimen. Quotquot, currente hoc semi saeculo, id est, ab anno MDCLI, per universam Europam, in quavis lingua, orientali, tum graeca, latina, gallica, hispanica, italica, anglica, germanica et belgica, aut novi aut emendatioris et auctiores typis prodierunt. — Accedit ejusdem Musaeum seu Syllabus Iconum sive imaginum illustrium à saeculo hominum, quae in ejus museo spectantur. — *Amstelredami, apud Janssonio-Waesbergios, 1685, pet. in-12; br.*
118. **Beughem** (C. à). Bibliographia Mathematica et artificiosa novissima, perpetuo continuanda, seu conspectus primus Catalogi librorum mathematicorum seu arithmeti-
corum, geometricorum, astronomicorum, geographicorum, opti-
corum, harmonicorum et mechanicorum; quibus ob argumentorum similitudinem sparsim suis locis inseruntur mathematico-
physicorum et physico-mathematicorum, artificiosorum et ad delectationem usumque vitae humanae conducentium scrip-
torum specimina. — Quotquot, currente hoc semisae-
culo, id est, ab anno MDCLI, in quavis lingua orientali; tum graeca
ac latina, gallica, italica, hispanica et belgica, aut novi, aut
emendatioris et auctiores typis prodierunt, etc. — Accedit
ejusdem Cosmographiae, sive Atlantis majoris tam Blaviani
quam Janssoniani brevis conspectus harmonice exhibitus. —
Amstelredami, apud Janssonio-Waesbergios, 1688, pet. in-12.
= (On y a joint, du même :) Incunabula Typographiae sive
Catalogus librorum scriptorumque proximis ab inventione
Typographiae annis, usque ad annum M. D. inclusive in qua-
vis lingua editorum opusculum, notis historicis, chronologicis
et criticis intermixtum. — *Amstelodami, Wolters, 1688, de
191 pp.; rel. parch.*
119. **Beyerus** (M.-A.). Memoriae historico-criticae Librorum
rariorum. — Accedunt Evangelii cosmopolitani notae ad
Jo. Burch. Menchenii *De Charlataneria Eruditorum Declama-
tiones*, in quibus exempla nonnulla praecipue Hispanorum
adferuntur. — *Dresdae et Lipsiae, Hetzel, 1734, in-8°; cart.*
120. Biblia utriusque Testamenti juxta Vulgatam translationem,
et eam, quam haberi potuit, emendatissimam: additis rerum